МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№16  п. СЕЛИВАНОВКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«30 »   августа  2023 года                                                                          №  262

«Об организации подготовки к проведению

итоговой аттестации обучающихся 9 класса

в 2023-2024 учебном году »

 С целью плодотворной подготовки к сдаче ГИА, приказываю:

1.Утвердить:

- план родительских собраний и классных часов по вопросам организации и

проведения ГИА.

2. Классному руководителю Збанацкой Л.А.., завучу школы Ковтун Т. И.

начать работу по ориентированию учащихся на сдачу экзаменов по выбору из

предметов учебного плана до  01.10.2023г.

3. Учителям предметникам оформить в классных аудиториях стенды ГИА -

2024 г., где разместить информацию для ознакомления с особенностями сдачи

предмета, КИМы, бланки ответов, информацию для родителей 01.10.2023 года.

4. Завучу школы Ковтун Т. И. оформить информационные стенды по ГИА -

2024 года для учащихся и родителей и разместить их в коридоре школы до

01.10.2023г.

5. Ивановой И.А., ответственной за сайт школы и Ковтун Т.И., заместителю

директора по УВР обновить сайт в соответствии с требованиями, проверить

действующую документацию.

Директор МКОУ «ООШ № 16 п. Селивановка»                      О. В. Суслова